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Shtojca 11  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Nr/Prot. 1634 ]          

[Data: 31.10.2022] 

 

Drejtuar: MENI me adresë Tirane Tirane TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi 

Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, përfaqësuar nga administrator z/Niat Liçi. 

NIPT J61909018W 
 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur e thjeshtuar” –  prokurim me mjete elektronike 

sherbime. 

Numri i procedurës / referenca: REF-44838-10-07-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

“Riparim mirëmbajtje ashensorë të Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Korçë” 

Fondi limit: 3,277,167 (tremilion e dyqind e shtatedhjete e shtate mije e njeqind e gjashtedhjete e shtate) 

leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga te ardhurat e Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce.  

Nr.  Përshkrimi i punimeve  Njësia  Sasia  

  I. Riparim Ashensorësh      

  A.  Ashensori Poliklinikë Tip IGV     

1 F.v.Panel komandimi 12 kw copë  1 

2 F.v.Vaj Hidrauliku  ISO 46 litra  200 

3 F.v.Set aksosorë dyersh  copë  4 

4 F.v.UPS për emergjencat 3000 w  copë  1 

5 F.v.Rezistencë  për ngrohje vaji  copë  1 

  B. Ashensori Maternitet TIP BIOFAL     

1 F.v.Shasi kabine ashensori  copë  1 

2 F.v.Kavo ashensori  ml 200 



3 F.v.Kabinë inox ashensori për 21 persona 1600 kg   copë  1 

4 F.v.Operatorë kabine 1300 cm  copë  1 

5 F.v.Fotoelement kabine  copë  1 

  C. Ashensori Pediatri TIP CLEMANN     

1 F.v.Aksesorë të dyerve të kateve  set 6 

2 F.v.Operatorë kabine 1300 cm  copë  1 

3 F.v.Set premistopi  140  copë  1 

4 F.v.Vaj Hidrauliku  ISO 46 litra  100 

5 F.v.Rezistencë  për ngrohje vaji  copë  1 

6 F.v.Set kabine (8 rula ; 8 patina; 1 kontakt dere) copë  1 

  D. Ashensori Urgjencë TIP STAR     

1 F.v.Rrota shasie  2000 kg  copë  16 

2 F.v.Aksesorë të dyerve të kateve  set 4 

3 F.v.Fotocelulë gjatësore kabine copë  1 

4 F.v.Vaj Hidrauliku  ISO  P46 litra  100 

5 F.v.Fotoelement kabine  copë  2 

  E. Certifikimi dhe inspektimi i plotë     

1 Certifikata e inspektimit të plotë për çdo ashensor me ligjin e ri copë  4 
 

Kohezgjatja e kontrates:  Brenda 2 (dy) muajve nga data e nenshkrimit te kontrates nga palet. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

1- Buletini i Njoftimeve Publike [Data 18.07.2022] [98]  

2- Buletini i Njoftimeve Publike [Data 15.08.2022] [111]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. MENI                                                                                          J61909018W  

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  3,259,500 (tremilion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, ose 3,911,400 

(tremilion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë me TVSH. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomike te s’kualifikuar 

 



*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MENI me adresë Tirane Tirane TIRANE 

Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të, 

përfaqësuar nga administrator z/Niat Liçi], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,259,500 

(tremilion e dyqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, ose 3,911,400 

(tremilion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë me TVSH,  është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

Në zbatim të Ligjit 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik, neni 96 “Periudha e Pritjes” 

pika 2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: b) në rastin e 

procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues; si dhe VKM 

nr. 285 dt. 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar”; 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce me adrese 

Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi për të nënshkruar kontraten në përputhje LPP-së. 

 

Konc: Bledar Hoxhallari 

Print:    Bledar Hoxhallari 

 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 

 


